

## ESTADO CIVIL 00069

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE LA PROVIDENCIA	CUADERNO	FOLIOS
730264089001- 2016-00022-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A.	Milvia Delgadillo	14/12/2022	2	38
7302640890012016- 00085-00-	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Ricardo Trujillo Ospitia	14/12/2022	2	22
730264089001- 2018-00048-00	Ejecutivo	Banco Finandina	Danis Ariza Alvarez	14/12/2022	1	122
730264089001- 2019-00091-00	Pertenencia	Julio Cesar Mogollón Cubillos	Gonzalo Ávila Palacios y/otros	14/12/2022	1	189
730264089001- 2019-00141-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ernesto Basto Mogollón	14/12/2022	1	96
730264089001- 2019-00149-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Joaquín Clavijo Baquero	14/12/2022	2	8
730264089001- 2021-00159-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A.	Hugo Andrés Parga Socadaqui	14/12/2022	1	217
730264089001- 2021-00206-00	Ley 1561/2012	Heliodoro Trujillo Rodríguez	María Elisa Trujillo de Diaz y/otros	14/12/2022	1	273
730264089001- 2022-00036-00	Ejecutivo	Club Residencial el Tesoro P.H.	Luis Alberto Díaz Noguera y/otro	14/12/2022	1	222
730264089001- 2022-00039-00	Ejecutivo	Club Residencial el Tesoro P.H.	Edgar Rodríguez	14/12/2022	1	228
730264089001- 2022-00049-00	Ejecutivo	Club Residencial el Tesoro P.H.	Leidy Magaly Hueras Devia	14/12/2022	1	230



730264089001-	Ejecutivo	Club Residencial	Rubiela Orozco	14/12/2022	1	230
2022-00050-00		el Tesoro P.H.	Morales			
730264089001-	Ejecutivo	Banco Agrario	María Rosario	14/12/2022	1	112
2022-00141-00		de Colombia	Vallejo Velásquez			
730264089001-	Ejecutivo	Club Residencial	Luis Alberto Santos	14/12/2022	1-2	229-2
2022-00185-00		el Tesoro P.H.	Arciniegas y/otro			
730264089001-	Ejecutivo	Club Residencia	Paviel Tiberio	14/12/2022	1-2	
2022-00186-00		el Tesoro P.H.	Medina			
			Valderrama			

Se fija el presente estado civil en un lugar público y visible de la secretaria por el término de un (1) día, hoy quince (15) de diciembre de dos mil veintidós (2022) a las siete (07:00) de la mañaga. (Inhábil)

GLADYS GALINDO PORRAS

Secretaria

Firma escaneada de acuerdo con el artículo 11 del Decreto 491 de 2020